

Kouvolan tietoteospalkinto 2023

3670/07.02.02/2023

Liikunta- ja kulttuurilautakunta 18.01.2023 § 3

Valmistelija: kirjastopalvelujohtaja Selja Kunttu, puh. 020 615 7262, selja.kunttu(at)kouvola.fi

Kouvolan tietoteospalkinto jaetaan kolmen vuoden välein.

Tietoteospalkintoehdokkaat on valinnut liikunta- ja kulttuurilautakunnan nimeämä palkintoraati. Palkintoehdokashaku on julkaistu kaupungin verkkosivuilla. Nyt valittujen tietoteospalkintoehdokkaiden teosten julkistamisajankohdat ovat olleet 15.10.2020 – 01.10.2022.

Tietoteospalkintoehdokkaat (5 kpl) ovat **liitteenä**.

Tietoteospalkintoraati: liikunta- ja kulttuurilautakunnan edustaja Timo Mankki, kirjastopalvelujohtaja Selja Kunttu, lähikirjastovastaava Anna-Mari Andersson ja kaupungin työntekijäedustajana kaavoitusarkkitehti Hannu Purho sekä työryhmän sihteerinä kulttuurikasvatuskoordinaattori Jaana Vuorio-Palmumaa.

Työryhmän ehdotus tietoteospalkinnon saajasta on tehty 9.1.2023 palkintotyöryhmän kokouksessa.

Palkintotyöryhmän esitys tietoteospalkinnon saajasta perusteluineen jaetaan kokouksessa, **liitteenä**.

Lisäksi palkintotyöryhmä ehdottaa palkintosäännön päivittämistä seuraavasti: Palkintosäännön nykyisessä versiossa on etsitty teosta, joka tuo esille kiinnostavaa ja uutta tietoa Kouvolasta tai Kymenlaaksosta. Työryhmän mukaan riittäisi maininta Kouvolasta. Palkinnon tarkoituksena on lisätä Kouvolan tietokirjallisuuden tunnettavuutta ja arvostusta paikallisesti sekä valtakunnallisesti.

Palkintosääntöehdotus on **liitteenä**.

Palkinto julkistetaan erikseen sovittavana aikana ja siitä tiedotetaan myöhemmin.

Palkintotyöryhmän kokousmuistiot ovat nähtävillä lautakunnan kokouksessa.

Lisätietoja: kirjastopalvelujohtaja Selja Kunttu, puh. 020 615 7262, selja.kunttu(at)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus:

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä palkintosäännön muutoksen sekä palkintotyöryhmän ehdotuksen Kouvolan tietoteospalkinnon 2023 saajasta.

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös:

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Liikunta- ja kulttuurilautakunta myönsi kirjastopalvelujohtaja Selja Kuntulle läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana.
